



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

TD Holding ApS

Grevetoften 14, 2670 Greve

CVR-nr. 21 00 52 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Thomas Kirk Damm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TD Holding ApS Grevetofte 14 2670 Greve
	CVR-nr.: 21 00 52 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kirk Damm
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
Associerede virksomheder	Øens Holding ApS, København Øens Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, gennem kapitalinteresser i andre selskaber, at drive handel og hermed beslægtet virksomhed, samt investering i gældsbreve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.879 kr. mod -11.888 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.734.076 kr. mod 13.921.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.879	-11.888
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	35.464.400	13.630.375
Andre finansielle indtægter	371.064	397.392
Øvrige finansielle omkostninger	-4.453	-12.815
Resultat før skat	35.819.132	14.003.064
Skat af årets resultat	-85.056	-81.972
Årets resultat	35.734.076	13.921.092
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.464.400	13.630.376
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	290.716
Disponeret fra overført resultat	-1.730.324	0
Disponeret i alt	35.734.076	13.921.092

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	213.921.165	178.456.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.921.165</u>	<u>178.456.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>213.921.165</u>	<u>178.456.765</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.703.823	7.386.649
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.028
Andre tilgodehavender	781.872	777.982
Tilgodehavender i alt	<u>8.485.695</u>	<u>8.169.659</u>
Likvide beholdninger	<u>32.374</u>	<u>49.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.518.069</u>	<u>8.219.593</u>
Aktiver i alt	<u>222.439.234</u>	<u>186.676.358</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.012.165	177.547.765
Overført resultat	7.134.310	8.864.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	222.271.475	186.537.399
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.828	127.084
Selskabsskat	78.056	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.759	138.959
Gældsforpligtelser i alt	167.759	138.959
Passiver i alt	222.439.234	186.676.358

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	66.160.726	8.573.918	0	74.859.644
Korrektion som følge af ændret praksis	0	97.901.685	0	0	97.901.685
Resultatandel	0	13.630.376	290.716	0	13.921.092
Ændring regnskabspraksis	0	-145.022	0	0	-145.022
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	177.547.765	8.864.634	0	186.537.399
Resultatandel	0	35.464.400	-1.730.324	2.000.000	35.734.076
	125.000	213.012.165	7.134.310	2.000.000	222.271.475

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	909.000	909.000
Kostpris 31. december	909.000	909.000
Opskrivninger 1. januar	177.547.765	164.062.411
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.464.400	13.630.376
Ændring af regnskabspraksis værdiansættelse gæld	0	-145.022
Opskrivninger 31. december	213.012.165	177.547.765
Regnskabsmæssig værdi 31. december	213.921.165	178.456.765
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Øens Holding ApS	København	40 %
Øens Invest ApS	København	49 %

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for Øens Murerfirma A/S' bankgæld til Handelsbanken. Kautionen er begrænset til 2.900 t.kr. Øens Murerfirma A/S har pr. 31. december 2020 ingen gæld til Handelsbanken.